ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ •
Distr.
GENERAL

S/Ag-enda/2175
30 November 1979
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2175-ГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета. Безопасности
в Центральных учреждениях в субботзг, 1 декабря 1979 года,

в 21 ч„ 00 м.

1. Утверждение повестки дня

2с Письмо Генерального секретаря от 25 ноября 1979 года на имя
Председэ.теля Совета Безопасности (S/13646)

79-33605